
UCHWAŁA NR XLVII/557/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 20 sierpnia 2018r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 

1349 i poz. 1432) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym za-

opatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 

1152) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę w kwocie 1,12 zł netto/m
3
 do ceny odprowadzanych ście-

ków przez dostawców indywidualnych gospodarstw domowych z terenu miasta Choj-

nice – taryfowa grupa odbiorców S-1 „Dostawcy indywidualni gospodarstw domo-

wych miasta Chojnice” na okres od dnia 21 sierpnia 2018r. do  dnia 20 sierpnia 2021 r.  

2. Dopłata wynosić będzie: 

1) w okresie od dnia 21 sierpnia 2018 r. do dnia 20 sierpnia 2019 r. – 1,12 zł netto 

plus obowiązujący podatek VAT dla ceny/stawki opłaty według taryfy w wysoko-

ści 8,64 zł netto; 

2) w okresie od dnia 21 sierpnia 2019 r. do dnia 20 sierpnia 2020 r. – 1,12 zł netto 

plus obowiązujący podatek VAT dla ceny/stawki opłaty według taryfy w wysoko-

ści 8,85 zł netto; 

3) w okresie od dnia 21 sierpnia 2020 r. do dnia 20 sierpnia 2021 r. – 1,12 zł netto 

plus obowiązujący podatek VAT dla ceny/stawki opłaty według taryfy w wysoko-

ści 9,07zł netto. 

§ 2. Wysokość dopłaty ustala się na podstawie ilości przekazanych ścieków do 

Miejskich Wodociągów Sp. z o.o. w Chojnicach od dostawców indywidualnych go-

spodarstw domowych miasta Chojnice w łącznej kwocie 4.000.000 zł w okresie trzech 

lat. 

§ 3. Dopłata przekazywana będzie przez Gminę Miejską Chojnice Miejskim Wo-

dociągom Sp. z o.o. w Chojnicach w terminach miesięcznych, na podstawie not księ-

gowych wystawionych za faktyczną ilość ścieków przekazanych w danym miesiącu od 

dostawców indywidualnych gospodarstw domowych miasta Chojnice. 

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe z budżetu Gminy 

Miejskiej Chojnice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 1D4E2ED1-1C79-42A1-B621-8DAFD4E0DD06. Podpisany Strona 1




